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Panorama Geral Investimento (R$)

Lei Agnelo Piva 3.286.501,78

Lei de Incentivo ao Esporte 2.730.287,78 

Fundo Olímpico* 2.776.679,44 

Total 8.793.469,00

37%

31%

32%

Panorama Geral - Por Fonte de Recurso 

Lei Agnelo Piva

Lei de Incentivo ao
Esporte

Fundo Olímpico

6.740.021,17 

400.850,20 224.793,88 

 -

 1.000.000,00

 2.000.000,00

 3.000.000,00

 4.000.000,00

 5.000.000,00

 6.000.000,00

 7.000.000,00

 8.000.000,00

Equipe Olímpica Vela Jovem Vela Nacional

Equipe Olímpica x Vela Jovem x Vela Nacional 

*Dados fornecidos pelo COB
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